ORGANIZAÇÃO EVANO E EVANO ,CONTADORES ASSOCIADOS  
E EDUCAÇÃO EXECUTIVA LTDA, inscrita no CNPJ: 13.139.031/0001-70, localizada na 
R. ESPERANTINA ,2270-HORTO FLORESTAL-TERESINA-PI, representada pelo Sr. 
ANTONIO GOMES DAS NEVES CPF: 240.050.883-68. 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais), sendo 
R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais) mensal. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
Projeto Atividade: 03.122.0002.2008;  
Elemento de despesa: 3.3.90.35  
Fonte de Recurso: 500 
São João do Piauí, 07 de agosto de 2025 

Ana Márcia Coelho 
Agente de Contração